
MET 005
Gentrum sociálních služeb Praha
á

e
b

T
a
h
a

4
-

Z
á
b
ě
h
l
i
c
e

; KUPNÍ SMLOUVA
r
,

uzavřená dle $ 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů uzavřená mezi dále

uvedenými smluvními stranami
Ž
i
l
i
n
s
k
á

2

Smluvní strany:

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace

sídlo: Žilinská 2769/2, 141 00 Praha 4 - Záběhlice

zastoupená: Bc. Roman Béla, pověřen řízením CSSP

bankovní spojení: © PPF banka, a.s.

číslo účtu: 2001440007/6000

Ičo: 708 78 277

zřízená zřizovací listinou ke dni 1.7.1998 usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 38/3 ze dne

30.4.1998

dále „kupující“

GRONKA - PRODEJ, spol. s r.o.

sídlo: Rozsíčka 51, 679 74

zastoupený: Mgr. Lada Šuterová

bankovní spojení: Moneta Money Bank

číslo účtu:

Ičo: 26258684

DIČ: CZ26258684

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 40671

dále „prodávající“

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu,

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s

názvem „Dodávky mraženého jídla“.

1.. Účel smlouvy, úvodní prohlášení

1.1.Účelem smlouvy jsou dodávky hotových mražených jídel a poskytnutí souvisejících činností. Pro

účely této smlouvy je kromě této smlouvy závazná též nabídka prodávajícího, kterou předložil v

1



PX
Centrum sociálních služeb Praha

rámci výběrového řízení a zadávacích podmínek, které byly podkladem pro zpracování nabídky, a

to v rozsahu, v němž není či nejsou v rozporu s touto smlouvou. Zadávací dokumentace není

fyzickou přílohou této smlouvy, prodávající však prohlašuje, že se s ní před popisem smlouvy

seznámil.

1.2.Prodávající prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že:

> máveškerou způsobilost uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající;

> uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv jeho

závazku vyplývajícího z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či

jiného obdobného orgánu;

>. disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými ke splnění všech jeho závazků

vyplývajících z této smlouvy.

1.3.Obě smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním a po vzájemném projednání

a shodě tuto smlouvu uzavírají v souladu s ustanovením $ 2085 a následujících zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Obě smluvní strany dále prohlašují, že

tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle. Smluvní strany považují tuto

smlouvu za ujednání v souladu s dobrými mravy a shodně prohlašují, že tato smlouva nebyla

uzavřena v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek.

1.4.Kontaktní osoba za kupujícího je:

Jméno a příjmení:

Tel. kontakt:

Email:

1.5.Kontaktní osoba za prodávajícího je:

Jméno a příjmení: ©

Tel. kontakt:

Email:

2. | Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvyje závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, kteréje předmětem

koupě, a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží, a závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit

prodávajícímu kupní cenu, to vše za podmínek dále v této smlouvě dohodnutých.

2.2.Pro účely smlouvy se zbožím rozumí dodávky hotových mražených kompletních jídel, tj. 1 porce

hlavního jídla včetně přílohy (dále zkráceně jen „jídlo“).

2.3. Dodávky jídel zahrnují tato související činnosti:

2.3.1.. Prodávající musí mít v nabídce jídel pro objednatele minimálně 14 druhů jídel, z toho 12

jídel s masem, minimální gramáž jedné porce 320 g netto,

2



P Y
Centrum sociálních služeb Praha

2.3.2.

2.3.3.

2.3.4.

2.3.5.

2.3.6.

2.3.7.

2.3.8.

2.3.9.

na etiketě balení jídla bude uvedeno složení jídel (suroviny, koření, aditiva atd.) v českém

jazyce, pokud to nebude možné např. z technických důvodů, musí prodávající poskytnou

složení jídel jídle prodávajícímu jiným způsobem,

na etiketě balení jídla bude uvedeno datum doporučené spotřeby jídla a záruční doba,

pokud to nebude možné např. z technických důvodů, musí prodávající poskytnou tyto

informace prodávajícímu jiným způsobem,

po celou dobu přepravy jídla od výrobce až ke kupujícímu musí být teplota jídla striktně

udržována na - 18 "Ca nižší,

kvalita jídla musí být od výrobce až ke kupujícímu neporušena, jídlo si uchová svou

charakteristickou chuť, čerstvost, důležité vitaminy a minerály, strukturu, barvu i aroma,

obaly jídla budou neporušené a musí splňovat předepsané hygienické a bezpečnostní

technické normy pro balení, transport a skladování potravin v hluboce mraženém stavu po

celou dobu záruční doby,

prodávají dodá kupujícímu návody na přípravu mraženého jídla,

jídlo doveze a vyloží prodávající vždy podle podmínek uvedených v článku 4 smlouvy, a

osobně předá dovážku jídel kontaktní osobě a bude zde současně potvrzen dodací list ve

dvojím vyhotovení,

kupující trvá na včasném a řádném osobním předávání dovozů jídel a dle podmínek

sjednaných ve smlouvě; prodávající např. nesmí dovezené jídlo vyložit a ponechat na

chodníku před domem apod.

2.4. Dodávky jídel budou vždy dodávány do níže uvedených zařízení kupujícího a za těchto podmínek:

2.4.1.

2.4.2.

Azylový dům s ošetřovatelskou službou, ulice Šromova 861/1, 198 00 Praha 14 - Černý

Most

kontaktní osoba: vedoucí služby a zdravotního úseku, mob:

email:

dovoz jídla bude pravidelný 1x za 8 kalendářních dnů vždy čtvrtek v době od 7:00 - 18:00

hod., pokud se kontaktní osoby smluvních stran nedohodnou jinak,

kontaktní osoba pravidelně nahlásí prodávajícímu požadovaný počet a druh jídel na

následujících 8 dní vždy několik dní před dalším dovozem jídla, emailem

kupující předpokládá min. denní odběr 25jídel, max. denní odběr 35jídel, tj. průměrně za 30

kalendářních dnů v měsíci min. 25*30 = 750 jídel a max. 35*30 = 1.050 jídel,

Humanitární hotel na Zámečku, Záběhlická 35/133, Záběhlice, 10600, Praha 10

kontaktní osoba: vedoucí Humanitárního hotelu Na Zámečku,

mob.:

3



KX
Centrum sociálních služeb Praha

b) dovoz jídla bude pravidelný 1x za 4 až 5 kalendářních týdnů, zpravidla čtvrtek vždy od 7:00-

18:00 hod., pokud se kontaktní osoby smluvních stran nedohodnou jinak

c) kontaktní osoba pravidelně nahlásí prodávajícímu požadovaný počet a druh jídel na

následující období zpravidla 7 dnů před dalším dovozem jídla, mailem,

d) kupující předpokládá odběr v kalendářním měsíci (4 týdny) 255 jídel.

2.5.Objednatel bude objednávat pravidelné dodávky jídla dle aktuálních potřeb jeho klientů. Kupující

bere na vědomí, že objednávání dodávek jídel je právem kupujícího a jejich množství, četnost závisí

na potřebách objednatele, resp. potřebě jeho klientů. Pro kupujícího ze smlouvy nevyplývá závazek

k vystavení, jakéhokoliv minimálního množství objednávek. Uzavřením smlouvy nevzniká

prodávajícímu právo na poskytování jakéhokoliv plnění ani nárok na úhradu jakéhokoli plnění.

2.6. Veškerá komunikace o skutečnostech související s procesem objednávání jídel bude

uskutečňována prostřednictvím e-mailových adres kontaktních osob smluvních stran.

3.. Doba plnění smlouvy

3.1.Smlouva se uzavírá na dobu určitou od účinnosti smlouvy (tj. zveřejněním v registru smluv) na

jeden (1) rok nebo do vyčerpání fakturace do výše 923.940,- Kč bez DPH, a to podle toho, která ze

skutečností nastane jako první.

4. Místo plnění

4.1.Místem dodání jídel jsou zařízení kupujícího na adresách:

a) Azylový dům s ošetřovatelskou službou, ulice Šromova 861/1, 198 00 Praha 14- Černý Most,

dodávka bude předána vždy do skladu kuchyně (k dispozici je výtah).

b) Humanitární hotel na Zámečku, Záběhlická 35/133, Záběhlice, 10600, Praha 10,

dodávka bude předána vždy ke vstupním dveřím do objektu.

5, - Cenaa platební podmínky

5.1.Cena za dodání zboží a poskytnutí souvisejících činností se sjednává dohodou smluvních stran ve

smyslu ustanovení $ 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů, takto a činí vsouhrnu za objednávky (dodávky jídel) realizované podle smlouvy

maximálně:

cena bez DPH 59,- Kč

DPH 7.08,- Kč

cena včetně DPH 66.08,- Kč



PX
Centrum sociálních služeb Praha

5.2.Jednotlivé ceny za 1 porci jídla a jednotlivé druhy jídel jsou uvedeny vcenové nabídce

prodávajícího, která je přílohou č. 1 této smlouvy. Ceny za 1 porci jídla a daný druh jídla jsou

uvedeny jako ceny celkové a maximální.

5.3.Ceny obsahují zisk a veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací výroby a dovozu jídel včetně

nákladů souvisejících např. daně, pojištění, režijní náklady, dopravní náklady, osobní náklady,

mzdové výdaje, odměny, o nichž prodávající podle svých odborných znalostí věděl a měl vědět, že

jsou k řádnému a kvalitnímu prodeji zboží nezbytné.

5.4.Změna sjednané ceny je možná v průběhu realizace plnění smlouvy jen v důsledku legislativních

změn sazeb DPH, a to pouze o částku rovnající se nebo vzešlou z nové legislativní (zákonné) úpravy

sazby DPH.

6. | Platební podmínky

6.1.Kupující neposkytuje zálohy.

6.2.Cenu za objednané a dodané jídlo v daném kalendářním měsíci a za každý objekt odděleně (čl. 4.1

písm. a), b) uhradí kupující prodávajícímu na základě měsíční faktury (daňový doklad), jejíž

přílohou budou dodací listy o dovozu jídla v souladu se smlouvou. Zhotovitel je oprávněn vystavit

fakturu po řádném dodání a převzetí jídel za daný kalendářní měsíc na základě dodacích listů

podepsaných kontaktními osobami smluvních stran.

6.3. Faktura prodávajícího vystavena na základě smlouvy, musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:

« číslo faktury;

« © den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění;

© | název, sídlo, IČO prodávajícího a kupujícího, DIČ prodávajícího;

* © označení banky a číslo účtu prodávajícího;

* © specifikace plnění, zařízení, počet a druh jídel

* | identifikace prodávajícího (obch. rejstřík vedený u .... sp. značka ...)

»* | podpisový záznam oprávněné osoby prodávajícího.

6.4.Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a nesprávné nebo neúplné náležitosti

dle této smlouvy, je kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit prodávajícímu, aniž by se tím

dostal do prodlení. Po opravě faktury předloží prodávající kupujícímu novou fakturu se splatností

uvedenou v článku 5.11 smlouvy,

6.5.Rovněž tak zjistí-li kupující před úhradou faktury u dodaného zboží vady, je oprávněn

prodávajícímu fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti prodávajícího

za vadu předloží prodávající kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v článku 5.11

smlouvy.



KX
Centrum sociálních služeb Praha

6.6. Splatnost faktury, která bude současně daňovým dokladem, činí max. 30 kalendářních dnů ode dne

jejího doručení kupujícímu i do jeho sídla uvedeného v záhlaví smlouvy.

6.7.DPH bude účtována prodávajícím a kupujícím placena ve výši stanovené zákonem ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění.

6.8.Úhrada kupní ceny bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně podle

5 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to iv

případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud prodávající nebude mít bankovní

účet zveřejněný podle předchozí věty, provede kupující úhradu na bankovní účet až po jeho

zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu

správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu. Toto ustanovení se neuplatní

v případě, že prodávající k tomuto není povinen dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

7. Záruční ujednání

7.1.Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku (délka odpovědnosti prodávajícího za vady) v trvání

uvedené na etiketě balení jídla. Záruka počíná běžet ode dne podpisu dodacího listu o předání a

převzetí zboží. V této době zodpovídá prodávající za to, že zboží bude mít vlastnosti stanovené

smlouvou, případně vlastnosti obvyklé. Po celou dobu záruční doby prodávající odpovídá za vady,

jestliže tyto vady byly způsobeny porušením povinností prodávajícího.

7.2. Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace

odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3.Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání (do okamžiku podepsání

předávacího protokolu). Dále odpovídá za vady zjištěné kupujícím po protokolárním předání zboží,

jestliže tyto vady nebyly způsobeny kupujícím.

7.4.Kupujícíje povinen reklamovat záruční vady písemně na adrese:

GRONKA- PRODEJ, spol. s r.o., Rozsíčka 51, 679 74

a telefonicky na pracovišti prodávajícího GRONKA - PRODEJ, spol. s r.o.,

telefon:

e-mail:

Za písemnou reklamaci je považováno i doručení reklamace e-mailem.

8. | Smluvní pokuty

8.1.Za nesplnění termínu dodávky podle článku 3., odst. 3.1., této smlouvy se sjednává smluvní pokuta

ve 300,- Kč za každý i započatý den prodlení.



PX-
Centrum sociálních služeb Praha

8.2.Za prodlení kupujícího s úhradou faktury se sjednává úrok z prodleníve výši stanovené zákonným

předpisem (Nařízení vlády č. 351/2013 Sb.) za každý i započatý den prodlení.

9.. Odstoupení od smlouvy

9.1.Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit podle ustanovení $ 1969 a 5 2002-2005 OZ.

10. | Ochrana informací

10.1. Kupující má v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

v platném znění, a v souladu s ustanovením 5 214 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění povinnost zveřejnit na svém profilu zadavatele celý obsah této smlouvy

vč. jejích změn a dodatků.

10.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, v platném a účinném znění, smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

ustanovení 5 504 občanského zákoníku, v platném a účinném znění, ani za důvěrné informace a

souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek. Ke zveřejnění smlouvy v

registru smluv se zavazuje kupující.

10.3. Prodávající prohlašuje, že je seznámen s těmito skutečnostmi, a dále, že poskytnutí těchto

informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství.

11. | Ochrana práv k průmyslovému a duševnímu vlastnictví

11.1. Prodávajícíje povinen při realizaci této smlouvy náležitě respektovat práva k průmyslovému

a duševnímu vlastnictví, která by mohla být v souvislosti s plněním této smlouvy dotčena a nese

plnou odpovědnost za vypořádání nároků všech třetích osob, které by mohly být v této souvislosti

vzneseny. Prodávajícíje povinen zajistit příslušnou právní ochranu uvedených práv i v závazkových

právních vztazích ke svým subdodavatelům.

12. | Vyhrazená změna závazků

12.1. Kupující si dle 8 100 odst. 2) ZZVZ vyhrazuje změnu v osobě prodávajícího v průběhu plnění

této smlouvy. V případě ukončení smlouvy dle odst. 9.1. smlouvy je kupující oprávněn vyzvat k

uzavření smlouvy účastníka původního zadávacího řízení, který se po provedeném hodnocení

umístil druhý, popřípadě třetí v pořadí.

12.2. Kupující jako zadavatel nebude provádět nové hodnocení nabídek, ale bude vycházet z pořadí

nabídek v původním zadávacím řízení. Zadavatel však provede posouzení splnění podmínek účasti,

pokud tak neučinil v zadávacím řízení s ohledem na $ 39 odst. 4 ZZVZ a posoudí, zda u nového

7



PX-
Centrum sociálních služeb Praha

dodavatele nejsou naplněny povinné důvody pro vyloučení vybraného dodavatele dle $ 48 ZZVZ.

Pokud jsou naplněny důvody, pro které by nebylo možno uzavřít smlouvu s druhým účastníkem v

pořadí v původním zadávacím řízení, může kupující oslovit účastníka, který se umístil jako třetí v

pořadí.

12.3. Účastníky na dalších pořadích v původním zadávacím řízení nebude kupující oslovovat.

12.4. Pokud dojde kuzavření nové smlouvy ze strany druhého, popřípadě třetího účastníka

původního zadávacího řízení, bude veřejná zakázka, resp. nová smlouva plněna od počátku. V

případě, že původní dodavatel předmět plnění veřejné zakázky částečně splnil a předčasné

ukončení smlouvy nemá dopad na tuto část poskytnutého plnění, může kupující s novým

dodavatelem uzavřít novou smlouvu jen na zbývající neplněnou část předmětu plnění veřejné

zakázky.

12.5. Volba mezi možnostmi uvedenými v odst. 12. 3. náleží výlučně kupujícímu, který svou volbu

oznámí prodávajícímu ve lhůtě do 5 pracovních dnů od ukončení smlouvy.

12.6. Obsah smluvního vztahu s novým dodavatelem bude odpovídat smluvním podmínkám jako

ve vzorové smlouvě v zadávací dokumentaci, resp. smlouvě uzavřené s původním dodavatelem,

s výjimkou níže vyjmenovaných skutečností, které mohou být sjednány mezi kupujícím a novým

dodavatelem jinak, a to s přihlédnutím k aktuálním době, kdy bude nová smlouva uzavírána,

kvantitativnímu a kvalitativnímu plnění zrušené smlouvy, zda bude plněno od začátku nebo jen ve

zbývající části, především:

a) nové plnění od začátku, nebo

b) úprava rozsahu odpovídající nedokončenému plnění, odpovědnosti za provedené části

plnění,

c) | postup předání a převzetí dosavadních výsledků plněníod původního dodavatele,

d) | úprava harmonogramu, termíny plnění.

13. | Společná a závěrečná ustanovení

13.1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

13.2. Jakékoliv změny, doplnění či dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou

písemných dodatků číslovaných nepřetržitou vzestupnou řadou podepsaných oprávněnými zástupci

obou smluvních stran. Toto ustanovení nelze změnit jinak než dodatkem smlouvy.

13.3. Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.



KX
Centrum sociálních služeb Praha

13.4. Právní vztahy z této smlouvy ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí platným právním řádem

ČR, zejména pak občanského zákoníku.

13.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu ustanovení $ 504 občanského zákoníku, v platném a účinném znění, ani za

důvěrné informace a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek. Ke

zveřejnění smlouvy v registru smluv se zavazuje kupující.

13.6. Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této

smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že

by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti

(zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou

smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů

obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

13.7. Smluvní strany podpisem této smlouvy souhlasí s poskytnutím informací o Smlouvě v rozsahu

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

13.8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a rozumí mu, dále

prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých informací a údajů a jejich pravé,

svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.

13.9. Příloha č. 1 - Cenová nabídka, specifikace jídel.

V Praze, dne E L V Praze, dne.

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace

Bc. Roman Béla, pověřen řízením CSSP Mgr. Lada Šuterová

Kupující Prodávající

MX a
= » = pol. 8 1.0.
Četrum suclálňích služeb Przha p-PRODEJ, jee

Žilinská 2769/2, 1410 Praha 4- Záběhlí DEŇ 74 Chobnilins bueno Záběhlice E stčka 51, SA, OZ0B26080Á 3



Jbjednávkový formulář Příloha č. 1
Dodavatel: Odběratel:
Název firmy: GRONKA - PRODEJ, spol, s.r.o. Název firmy:
Adresa: Rozsíčka 51, 679 74 Olešnice Adresa:
e-mail: info©gronka.cz www.gronka.com e-mail:
Tel./fax: XKXXXXKXKKX el./fax:
Ičo: 26258684 Ičo:
DIČ: CZ 26 25 86 84 DIČ:
Bankovní spojení: © XXXXXXXXXXXXX Číslo © Bankovní spojení:
účtu: XXXXXXXX Číslo účtu:

NEE HOTOVÁ ZMRAZENÁ JÍDLA ee | | oa HOTOVÁ ZMRAZENÁ JÍDLA BE kart

|ssoo[ is © Dračí ocásky s těstovinami 59,00| 15i A:1,6,9Tj E
131 59,00| 15 EE 59,00| 15
139 Kuřecí gyros, čínské nudle 59,00| 15 416 pelská basta, zelí, ne

148 ne stripsy, opeč.brambory 15 424 Smazeny sýr, opék. brambory

TI 429 Iona kuřecí směs, hranolky 59,00| 15 |

163 M směs, těstoviny 59,00| 15 15 |

180 on „ opečené brambory 59,00| 15 pěn vepřový řízek, brambory 59,00| 15 |

m pens s tvarohem 59,00| 15 |

201 [Hovězí eV knedlík 59,00| 15

Seged inský guláš „knedlík
A:1,3,7,10,12 u

u

a

S

4

Ň

a

a

©

©

a

o

o

o

o

B
D
R

U
t

|

U

n kuře, rýže 15

Kuřecí čína, rýže 15
A:1,3,6
Kuře na paprice, knedlík 15
A:1,3,7
Borůvkové knedlíky sypané skoř. 15
A137

263 m špenát, br.knedli 15

308 P MATEK s uzeným, zelí 15

Španělský ptáček, rýže 15
[A:1,3.6,10
Smažené rybí filé, brambory312 |5 1347, 15

Sortiment platí od 1.12.2024 Změna sortimentu vyhrazena

Zbožíje nutno objednat 3 pracovní dny před přiřazeným dnem dodání.

CELKEM great eeezere ne cena bez DPH 12%



POVĚŘENÍ ZAMĚSTNANCE

Já, níže podepsaný, Bc. Roman Béla, nar. rutnov, pověřený
řízením Centra sociálních služeb Praha, příspěvkové organizace, IČO 70878277, se sídlem Žilinská

2769/2, 141 00 Praha 4 (dále jen „CSSP“), na základě usnesení Rady hlavního města Praha číslo 2246

ze dne 16.10.2023, tímto pověřuji zaměstnance CSSP,

nar.

aby mne, resp. CSSP po dobu mé nepřítomnosti, tj. od 20. 12. 2024 do 15. 1. 2025, v plném rozsahu

bez jakéhokoli územního či věcného omezení zastoupil ve všech věcech a všech záležitostech
týkajících se CSSP a tento, aby tak za mne, resp. CSSP jednal v těchto věcech se všemi fyzickými
osobami, právnickými osobami, právními uskupeními bez subjektivity i veřejnoprávními korporacemi a
činil veškerá právní a faktická jednání s výše uvedeným pověřením související.

V Praze dne 19. 12. 2024

z Digitálně podepsat Bc. Roman Béla
Bc. Roman Béla sim 20a1319 14536 0000

Bc. Roman Béla

Pověření v plném rozsahu přijímám.

V Praze dne 19. 12. 2024

Digitálně podepsal
In g . Ja na Ing. Jana Holubová

4 Datum: 2024.12.20
Holubová 09:41:08 +01'00'

Ing. Jana Holubová



Z
V

P
r
u
d
c
e

M
A
A

O
D
I
T
Y
D
G
Y
Z

-

p

B
Y
B
I
T

P
I

'
Z
/
6
9
1
7

P
A
S
I
T
I
Z

E
L

G
S

4uppos

n
a

T
,
6

©


